
SK MARILA Votice - zpravodaj 04-5/08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 1 

  

DIVIZE A – jaro 2008 

náš dnešní soupeř 

 

Jiskra Třeboň 

sobota 17.května 2008 – 17:00 – 25.kolo 
 

 

DIVIZE A 
 

  1.    Viktorka Žižkov     24   18    3      3     54:16   21         57 
 2.    Králův Dvůr 24 17 4 3 54:23 19 55 
 3.    Marila Votice 24 16 3 5 37:16 15 51 
 4.   Jiskra T řeboň 24 11 5 8 44:36 2 38 
 5.   Prachatice 24 10 4 10 35:33 -2 34 
 6.   SK Strakonice 1908 24 10 4 10 33:31 -2 34 
 7.   FC Písek 24 9 6 9 41:33 -3 33 
 8.   Vejprnice 24 8 9 7 33:26 -3 33 
 9.   Domažlice  24 10 3 11 40:43 -3 33 
 10.   Admira Praha  24 10 2 12 31:36 -4 32 
 11.   Klatovy 24 9 3 12 36:33 -6 30 
 12.   FC Bzová 24 8 5 11 32:38 -7 29 
 13.   FK Horažďovice 24 7 3 14 19:52 -12 24 
 14.   Motorlet Praha  24 6 5 13 26:36 -13 23 
 15.   Jankov  24 5 4 15 19:51 -17 19 
 16.   Doubravka 24 5 3 16 26:57 -18 18 

 

    HR – Dujsík Jiří (Opatovice n.L.) 

   AR1 – Průcha Petr  (Nový Bydžov) 

   AR2 – Hock David (Jablonné n.Orlicí) 

    

             DS – Kozel Slavomír (Cheb) 

 

 



SK MARILA Votice - zpravodaj 04-5/08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 2 

 

Vážení sportovní přátelé, 

 

Opět se  scházíme na domácím hřišti, kde vítáme hráče, funkcionáře a příznivce našeho dnešního 
soupeře. 

 

Podzimní vzájemné utkání s Jiskrou Třeboň skončilo naší prohrou 1:0 (1:0) 

 

POSLEDNÍ DVĚ  KOLA 

23.kolo 
A2A2301 Motorlet Praha Doubravka 0:1  150  
A2A2302 Admira Praha Domažlice 0:2  225  
A2A2303 Písek Jankov 1:2  280  
A2A2304 Viktoria Žižkov B Strakonice 1908 1:0  100  
A2A2305 Votice Klatovy 3:0  250  
A2A2306 Vejprnice Bzová 0:0  150  
A2A2307 Tatran Prachatice Třeboň 4:1  100  
A2A2308 Králův Dvůr Horažďovice 4:2  300  

24.kolo 
A2A2401 Doubravka Králův Dvůr 1:3  150  
A2A2402 Horažďovice Tatran Prachatice 0:1  135  
A2A2403 Třeboň Vejprnice 1:1  200  
A2A2404 Bzová Votice 1:2  120  
A2A2405 Klatovy Viktoria Žižkov B 2:2  300  
A2A2406 Strakonice 1908 Písek 0:0  200  
A2A2407 Jankov Admira Praha 0:2  100  
A2A2408 Domažlice Motorlet Praha 3:1  350  

 



SK MARILA Votice - zpravodaj 04-5/08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 3 

SK MARILA Votice - SK Jankov 3:0 (1:0) 

Nezáživnou půlhodinku zakončil mazácky domácí Siegl, který si naběhl na centr 
Filingera - 1:0.Vzruch přinesla poslední minuta poločasu. Nejprve domácí gólman 
Soukup kryl nepříjemnou střelu Maxovy kopačky a z rychlého protiútoku namířil Bareš 
do tyče a následnou dorážku Siegla vykopával obránce z branky. V 65. minutě si 
přiklepl Sieglův centr Daniel a jeho střela skončila v síti - 2:0. Zanedlouho se prosadili i 
hosté a z rychlého brejku snížil Jordán. Tečku za utkáním udělal Filinger přesně 
mířenou střelou k tyči. Už v nastavení spatřil červeného žolíka jankovský Bláha za faul 
na Bartolšice. 

„Prvních dvacet minut jsme se hledali, spoustu míčů jsme ztratili uprostřed hřiště, závěr 
poločasu už byl lepší. To samé se opakovalo po přestávce, takže jsme kvalitně odehráli 
pouze polovinu zápasu. Vyhráli jsme ale zaslouženě, měli jsme řadu šancí. Pochvalu 
zaslouží Soukup, který v brance dostal šanci ," řekl po zápase kormidelník Votic Ivan 
Čabala.  

Branky : Siegl. Daniel, Filinger. Rozhodčí: Novotný J. ŽK: 3/4 ČK: 0/1. Diváků: 250 
Votice : Soukup - Havlíček, Gazmend, Horňák, Málek - M. Budil (77. Slabý), Filinger, 
Rezek, Bareš (89. Honka) - Daniel (82. Bartolšic), Siegl 

 
 Brankový účet s Jankovem otevřel Horst Siegl  
 



SK MARILA Votice - zpravodaj 04-5/08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 4 

 
Strakonice - SK MARILA Votice 3:2 (2:0) 

Hosté začali nebojácně a již ve třetí minutě po dlouhém autuBudila napálil Havlíček míč 
vedle branky. Domácí odpověděli nebezpečným rohem, s kterým si Soukup v brance 
poradil. V 18. minutě šli domácí do vedení, když po dlouhém pasu unikl votické obraně 
Káník a přesně trefil - 1:0. Za pět minut si na centr naběhl Zelenka a zvýšil na 2:0. Ve 
32. minutě vykopl domácí hráč z branky Filingerův trestný kop, stejně tak v poslední 
minutě prvního poločasu po Málkově standardce. 
Po změně stran se hosté dočkali. Po kličkované Daniela a přihrávce Bartolšice snížil v 
56. minutě Budil - 2:1. Za chvíli si na roh nejvýše naskočil Rezek a bylo srovnáno. 
Domácí odpověděli dvěma šancemi, ale bez efektu. Ve 21. minutě měl na hlavě gól 
strakonický Hajdušek, ale střílel vedle. Stejně se vedlo hostujícímu Bartolšicovi, jehož 
hlavičku zlikvidoval gólman Charvát. V závěru utkání vyrobili hosté na polovině hřiště 
hrubku a z rychlého brejku po narážečce Kostka přesně zamířil k tyči a zajistil domácím 
tři body. 

„Začali jsme výborně, jenže dvě šance jsme neproměnili. Pak jsme dvakrát inkasovali a 
na hráčích byla znát jakoby jarní únava. Druhý poločas to bylo už o něčem jiném. 
Začali jsme běhat, bojovat, brzy vyrovnali a byli jsme na koni. V závěru jsme ale vyrobili 
nepochopitelnou chybu a za ní jsme zaplatili. Byl to remízový zápas," řekl po utkání 
kormidelník Votic Ivan Čabala . 

Branky : Budil, Rezek. Rozhodčí: Kubec.  ŽK: 4/3. Diváků: 220 
Votice : Soukup - Havlíček, Gazmend, Horňák, Málek (86. Honka) - M. Budil (77. 
Slabý), Filinger, Rezek, Bareš (89. Honka) - Daniel, Bartolšic (78. Slabý). 
 
 
SK MARILA Votice – Klatovy 3:0 (2:0) 

Po úvodním oťukávání udeřili domácí. V 19. minutě zaplesalo srdce diváka, když Filingr 
precizně zakroutil míč z trestného kopu do klatovské svatyně. Gól Votice uklidnil, přesto 
mohli hosté vyrovnat, když dalekonosná střela Tafata skončila na břevně Klímovy 
branky. Poté již převzali otěže utkání do svých nohou domácí a výsledkem byla druhá 
branka. Daniel dlouhým pasem vyzval Filingera ke skórování a ten jí nepohrdl. A to 
ještě Rezek po Filingerově sólu pálil vedle. 
Po přestávce Votice vedení kontrolovaly, po střele Rezka vedle a Bartolšicově do 
brankáře, posledně jmenovaný přidal hlavou třetí gól po dlouhém autu Budila. Hosté 
zahrozili jen hlavičkou Tafata vedle a střelou Beneše, kterou Klíma kryl. Na druhé 
straně Filinger ani Budil již stavem nepohnuli.  

„Chvíli nám trvalo, než jsme se dostali do hry a byly tam hluché pasáže. Do hry nás 
dostal krásný gól ze standardky. Po druhé brance, po ideální kombinaci, již bylo utkání 
jednoznačné. Soupeř nastřelil jen z dálky břevno, jinak si žádnou šanci nevypracoval. 
Kluci odehráli nadprůměrný zápas bez obdržené branky, a to se cenní," řekl po utkání 
spokojený kormidelník Votic Ivan Čabala.   
 



SK MARILA Votice - zpravodaj 04-5/08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 5 

Branky : Filinger 2, Bartolšic. Rozhodčí: Stumpf - Ochotnický, Duchoň - DS Krenčík. 
ŽK: 0/3. Diváků: 250 
Votice : Klíma - M. Budil, Havlíček, Gazmend, Málek (79. Novák) - Daniel, Filinger, 
Rezek (71. Slabý), Bareš - Siegl, Bartolšic. 

S číslem 9 střelec dvou branek do sítě Klatov - David  Filinger  
 
 
 
Bzová - SK MARILA Votice 1:2 (0:1) 

Vedení se ujali hosté po faulu na Filingera v pokutovém území, když penaltu proměnil 
Z. Svoboda. Ve druhém poločase domácí snížili také z penalty. Během třech minut se 
kopala třetí penalta, a exekutor standardek Svoboda se opět nemýlil - 1:2.  
"Body se počítají. První poločas byl z naší strany výborný, druhá půle pravý opak. 
Nedostali jsme se do hry, vázla kombinace. Domácí měli několik šancí, ale my jsme 
mohli nějaké protiútoky také dotáhnout do konce a mohlo být rozhodnuto dříve," řekl po 
utkání spokojený kormidelník Votic Ivan Čabala.  

Branky : Z.Svoboda 2x, Rozhodčí: Mareška. Diváků: 100 
Votice :Klíma - M. Budil, Havlíček, Gazmend, Málek - Daniel, Z. Svoboda, Rezek, 
Bareš (85. Novák) - Filinger (80. Slabý), Bartolšic. 
 
 
 



SK MARILA Votice - zpravodaj 04-5/08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 6 

 
 
PŘÍŠTÍ 
KOLO 
DIVIZE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sokol Úro čnice          - SK MARILA Votice B  2:1 (1:0) branka Pešata 
SK MARILA Votice B - Jawa Divišov               3:1  (3:1) branky Pohan 3. 
 
Ostředek - SK MARILA Votice  B  2:1 (1:0)  
Branky: Pohan Rozhodčí: Nathan. ŽK:1/1 Diváků: 40 
Votice: Kopecký - Šlejmar, L. Budil, P. Soukup, Dušátko - V. Budil, Kolář, Baťha, Kuneš - Pohan, 
Jonszta. Střídali: Řehák, Homolka  
 
SK MARILA Votice B - Sokol Mi řetice 0:1 (0:0) 
Votická rezerva potvrdila špatnou formu z posledních tří zápasů a po trapném výkonu 
korunovaným neproměněnou penaltou prohrála s hosty, kteří měli viditelně více chuti do hry. 

Rozhodčí: Černý Diváků: 70 

Votice : Kopecký - Šlejmar, L.Budil, Hájek (80.Řehák), Dušátko - V.Budil, Kolář, Baťha, Kuneš 
(65.Voráček) - Pohan, Jonszta (35.P.Soukup) 

 
TABULKA 
OKR.PŘEBORU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



SK MARILA Votice - zpravodaj 04-5/08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 7 

 
Dorost st.: SK MARILA Votice - SK Polaban Nymburk 1:0 (1:0) 
Votice hrající o udržení v soutěži proti celku usilujícímu o postup opět potvrdily, že proti silnějšímu 
soupeři jsou schopni udělat dobrý výsledek.Bez zraněného Neuberga, ale s Danielem, svého 
soupeře přehrávaly. Branky se dočkaly až po střele právě Daniela. Ten měl vzápětí další tutovku, 
jenže hostující gólman ji chytil. Ve druhém poločase opět vynikl hostující brankář, když konečky 
prstů vytáhl Voráčkovu střelu k tyči. Hosté se do moc šancí nedostali, a když, tak je vychytal 
výborný Bánský.  

Branka: Daniel. Rozhodčí: Hejný. ŽK: 2/4. Diváků: 30 

Votice: Bánský - Sládek, Homolka, Hrdlovič, Kronus - Blanda, Daniel, Říha (87. Nusek), Dvořák - 
Voráček (61. Smažík), Žák (90. Račanský) 

 

Dorost ml.: SK MARILA Votice - SK Polaban Nymburk 3:0 (1:0) 
Vyrovnaný souboj začali rozhodovat ve svůj prospěch domácí už ve 20. minutě, když Balík vyškolil 
z trestného kopu gólmana. Po změně stran se dlouho čekalo na další branku, která přišla po 
centru Voráčka z pravé strany na Homolku, který doslova donesl naservírovaný míč v klíně až do 
branky. Tečku za utkáním udělal Račanský perfektní hlavou po rohovém kopu.  

Branky: Balík, Homolka, Račanský. Rozhodčí: Svoboda  ŽK:0/1 Diváků: 20 

Votice: Nerad - Sládek, Nusek, Novotný, Vinduška - Račanský, Brzoň, Babický (41. Voráček), 
Šmíd (24. Dvořák) - Balík (55. Homolka), Trefil (71. Bursík). 

 
Dorost st.: Sj Stará Boleslav - SK MARILA Votice 2:1 (1:0) 
Marodkou zdevastovaní hosté inkasovali po nádherné a nechytatelné střele. Votičtí stačili vyrovnat 
hlavou dříče Sládka a zdálo se, že si minimálně bod odvezou. Jenže chyba v obranné fázi je stála 
všechny body.  

Branka: Sládek. Rozhodčí: Prislupský. Diváků: 30.  

Votice: Bánský - Kronus, Sládek, Hrdlovič, Homolka - Aisbrych, Račanský, Blanda, Žák - Trefil 
(46. Voráček), Říha 

 

Dorost ml.: Sj Stará Boleslav - SK MARILA Votice 2:1 (0:1) 
Hosté se domácích nezalekli, do poločasu byli lepším celkem a ujali se vedení hlavičkou Sládka. Po 
poločasové přestávce se domácí zvedli, zlepšili pohyb, mušku a nakonec otočili stav ve svůj 
prospěch. Hostům pomalu docházely síly, na zvrat utkání se už nezmohli.  

Branka: Sládek Rozhodčí: Macháček Diváků: 20 

Votice: Nerad - Bursík, Veselý, Sládek, Vinduška - Račanský, Nusek, Brzoň - Trefil, Babický 
(Voráček), Šedivý (Homolka) 

 
Dorost st.: SK MARILA Votice - SK Kosmonosy 2:2 (0:1) 
Ani v dalším utkání nezískaly Votice tři body, po průměrném výkonu jen remizovali. Začátek patřil 
hostům, kteří se ujali vedení brankou z penalty za ruku. Domácí v začátku druhého poločasu 
srovnali. Po úniku a přihrávce Voráčka byl faulován v šestnáctce Říha a Homolka penaltu proměnil. 
Vzápětí ale domácí udělali v obraně další chybu a hosté ji hned potrestali. Na konečných 2:2 
srovnával před koncem Nusek. V samotném závěru vyloučil rozhodčí hostujícího gólmana za 
urážku.  

Branky: Homolka(P), Nusek. Rozhodčí: Hůlka ŽK: 2/3 ČK: 0/1. Diváků: 50 



SK MARILA Votice - zpravodaj 04-5/08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 8 

Votice: Bánský - Kronus, Jantač, Sládek, Homolka - Dvořák, Daniel, Račanský, Nusek - Říha, 
Voráček (Žák) 

 

Dorost mladší: SK MARILA Votice - SK Kosmonosy 1:0 (0:0) 
Dlouho vyrovnaný zápas nakonec domácí rozhodli dvanáct minut před koncem, když po levé 
straně unikl Homolka a nezištně podél celé branky nahrál Voráčkovi na gól.  

Branka: Voráček. Rozhodčí: Šimáček Diváků: 30. 

Votice: Nerad - Bursík, Sládek, Veselý, Nusek - Račanský, Brzoň, Hrdlovič - Trefil (Voráček), 
Smažík, Babický (Homolka) 

 

Dorost st.: Brandýs n.L. - SK MARILA Votice 1:3 (1:2) 

Domácí se ujali vedení z protiútoku po chybně rozehraném rohovém kopu. Vyrovnání přišlo po 
Kronusově střele ze závaru před domácí branku a do poločasu strhli hosté vedení na svoji stranu 
tečovanou střelou Blandy. Na konečných 1-3 upravil po samostatném úniku podél vybíhajícího 
brankáře Voráček.  

Branky:Kronus, Blanda, Voráček. Rozhodčí: Malý 

Votice: Bánský - Kronus, Sládek, Hrdlovič, Homolka - Dvořák, Blanda,  Nusek, Žák (Trefil)- Říha, 
Voráček. 

 

Dorost ml.: Brandýs n.L. - SK MARILA Votice 0:1 (0:1) 

Po vcelku vyrovnaném poločase začali hosté domácí přehrávat hlavně v zahozených šancích. . 
Jedinou branku utkání  dal po centru Brzoně  z trestného kopu Sládek.  

Branka: Sládek. Rozhodčí: Chrudimský 

Votice: Nerad - Nusek, Bursík (Homolka), Veselý, Vinduška - Račanský, Sládek, Brzoň, Balík 
Babický (Voráček), Trefil (Říha) 

 

 

 


